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Media Convertor Gigabit WDM 20 KM 10/100/1000Base-T -
1000Base-FX

I.D.: 64081847
Data 09.12.21 Coduri CPV 32422000-7
publicarii
Pretul 1.000,00 RON -1.000,00 RON
estimativ:

Descriere: Media Convertor Gigabit WDM Tip A 1310 nm, 20 km, Conector SC - 2bucati/ 250RON
bucata(fara TVA) Media Convertor Gigabit WDM Tip B 1550 nm, 20 km, Conector SC - 2bucati/
250RON bucata(fara TVA)



